1

成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2018〕1 号

成都市教育技术装备管理中心

关于召开教育专网网管员培训的通知

成都天府新区、成都高新区基层治理和社会事业局，各区（市）

县教仪电教馆（站）、装备中心，直属（直管）学校（单位）：

为进一步规范我市教育系统信息化网络管理工作，提高教

育专网网络管理业务水平，提升保障能力，按照 2017 年度工作

安排，决定召开教育专网网管员培训。现将有关事宜通知如下。

一、培训时间

（一）培训时间：2018 年 1 月 9 日—10 日，会议 2 天。

2

（二）报到时间：1 月 9 日上午 9:00 签到，10:00 开始培训。

二、培训地点

龙威酒店（地址：成都市龙泉驿区龙都南路 198 号）。

三、参培人员

（一）各区（市）县教仪电教馆（站）、装备中心分管教育

专网的馆站长及网管员（专网视频会议设备保障人员）各一名。

（二）市直属（直管）学校（单位）信息中心分管负责同

志及网管员（专网视频会议设备保障人员）各一名。

四、培训内容

大数据的管理及应用，国内外网络安全形势分析及常用网

络安全技术、教育行业人工智能应用、机房管理办法、网络视

频会议设备的管理方法及会议控制台、设备终端控制台的操作

方法等。

五、其他事项

（一）请各区（市）县于 2018 年 1 月 4 日前上报《参培人

员信息表》（见附件）。

（二）参培人员食宿由会议主办方负责，交通费用自理。

（三）请参培人员提前做好安排，勿缺席、迟到、早退。

（四）培训结束，培训机构发给培训证书及学时证明（16

学时）。

联系人：张春荣，联系电话：028-86139004，

邮箱：2550018255@qq.com。

3

特此通知。

附件：参培人员信息表

成都市教育技术装备管理中心

2018 年 1 月 2 日

成都市教育技术装备管理中心办公室       2018 年 1月 2日印发

4

附件：

参培人员信息表

单位名称：（公章）

姓名 职务 性别 联系电话 备注